環球學校財團法人環球科技大學簽
中華民國   年   月   日

簽於XX處XX組/XX學院/XX系
主旨：謹陳  110年度教育部獎勵補助整體發展經費經常門—辦理「工作項目」實施計畫暨經費動支請購簽呈，請核示。
說明：

一、依據110年度教育部獎勵補助整體發展經常門經費學生事務及輔導相關經費計畫辦理。
二、預算編號：PM11000058【110年度教育部獎勵補助整體發展經費】
三、具體辦理事項：○○○○○。
四、活動計畫詳如附件一。

五、經費來源：本活動經費預算合計○○○元整，教育部補助款支應○○○元，學校配合款○○○元，經費概算表如附件二。
六、預算經費執行及核銷期限：自簽呈核可日起至110年12月31日止。
擬辦：奉核後，

一、依本校採購辦法第七條規定辦理，每案採購預算金額在五萬元(不含)以下之經常門經費，由本單位參照第四條程序自行辦理採購及核結。

二、依活動計畫辦理相關事宜。

       敬陳
	第       層決行

	承辦單位

	會辦單位

學務處
總務處

人事室
會計室
秘書處

	決行

	範例

環球科技大學110年度辦理「推動棒球運動研習」活動計畫書

一、目的

為提升本校熱愛棒球運動的師生能增進棒球基本動作與提高師生棒球運動興趣，並推動終身運動已達成一人一運動為目標，另提高全校師生運動風氣，以培養師生養成運動習慣與增進終身運動成效，特舉辦本研習活動。
二、主辦單位

環球科技大學 學務處

三、承辦單位

體育室

四、協辦單位

棒球隊
五、參與對象

有興趣之師生120人次，共計二場次
六、活動時間

中華民國110年10月22日、10月29日(五)下午14時-18時
七、活動地點

本校棒球場

八、活動內容

	110年10月22日、10月29日(五)

	活動時間
	流程
	地點

	14:00-14:10
	報到
	學生活動中心暨體育館

	14:10-14:30
	引言暨課程介紹
	學生活動中心暨體育館

	14:30-15:30
	棒球技術練習
	學生活動中心暨體育館

	15:30-16:00
	茶敘休息時間
	學生活動中心暨體育館

	16:00-16:50
	棒球技術練習暨練習賽
	棒球場

	16:50-18:00
	棒球技術練習暨練習賽
	棒球場

九、預期成效

    為養成本校師生運動習慣，藉由棒球推廣運動研習課程，以提升本校師生棒球運動技術並增進師生互動情誼，而達到提升體能、健康、運動表現為目的，預計整體活動滿意度達90%以上，參與人數達85%以上。
十、經費來源

本活動經費來源為教育部補助110年度整體發展經費經常門學生事務與輔導工作經費支應，預算共計28,000元，教育部補助款支應13,000元、學校配合款支應15,000元。

十一、本計畫陳鈞長核定後實施。
附件二

環球科技大學110年度整體發展經費經常門活動概算表

具體辦理事項：OOOOOOOOOOOOO
	編號
	支出項目
	單價
	數量
	單位
	經費來源
	支出金額
	備註

	補助款
	配合款

	1
	活動材料費
	14,831
	1
	式
	0
	14,831
	14,831
	研習活動所需球具

	2
	成果報告印製費
	200
	2
	本
	400
	0
	400
	彩色

	3
	講座鐘點費
	2,000
	4
	小時
	8,000
	0
	8,000

	4
	膳費
	80
	100
	人次
	8,000
	0
	8,000

	5
	雜支
	1,400
	1
	式
	1,400
	0
	1,400
	紙張、文具等

	6
	補充保險費
	169
	1
	式
	0
	169
	169
	2.11%

	合計
	13,000
	15,000
	28,000

裝                     訂                       線